się. My przeto adlexander 
z Roiej łaski Król Polski, 
Wielkie Xiązę Litewskie, 
Ruskie, Pruskie, Zmudz- 
kie it d. Pan i dziedzic. 
Na wieczną rzeczy pamięć 
oznajmujemy niniejszem 
wszystkim, komu o tem 
wiedzieć należy obecnym 
inastępnym, iż bacząc na

Illustrissimae D-nae Hele- uprzejmość i wiarę mal-
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nae Reginae consortis n-гає 
charissimae, volens earn con­
solatam et provisam benefi­
centia nostra reddere, sibi 
Castellum Mohilow iuxta

Żeńską Najjaśń. Pani He­
leny Królowejmałżonkina- 
szej najmilszej i chcąc ją 
ucieszyć i udarować szczo­
drobliwością naszą, daliśmy 

fluvium Dniepr situatum, jej, darowaliśmy i przyczy-
dedimus, donavimus, inscri- taliśmy zamek Mohilowski,
psimus, et praesentium te-przy rzece Dnieprze po­
nore. mediante damus, in-/ojonr, jakoż niniejszym li- 
scribimus, et largimur, ad stem dajemy,przy czytamy
tempora duntaxat vitae suae, 
cum omnibus districtibus, 
alias włosci ad hujusmodi 
castellum ex antiquo spe­
ctantibus, et perlinentibus 
cum hominibus, et eorum

'z darujemy, na czas tylko 
Życia jej, ze wszystkićmi 
osiadłościami albo włościa­
mi do zamku tego * da­
wnych czasów należącemi, 
z ludźmi i ich służebnościa- 

servitiis, laboribus, nee non ті, robotami, oraz czynšza- 
censibus, proventibus, so- mi, dochodami і optatami 
lutionihusve quibuscunque jakiemikolwiek bądź w ріе- 
grossorum, et mellis, tri- niadzach i miodzie, pobo- 
butis, ac praediis, agris, rami, folwarkami, rolami, 
campis, pratis, pascuis, ти- polmi, łąkami, pastwiska- 
betis, virgultis, mericis, syl- mi, cierniskami, zaroślami,
vis, gaiis, borris, mellifi- lasami, gajami, bo-
ciis, castorum et ferarum rami, pszczelnikami, łowa- 
venationibus , aucupationi- mi bobrów, zwierza dzikie- 
bus, indaginibus, sareplisjIgo iptastwa, śladami, 

fluminibus, fluviis, stagnis, rzekami, stawami, je- 
lacubus, rivis, rivulis, pis- ziorami, strumieniami, sa-
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cinis, piscaturis, molendi­
nis, et eorum emolumentis, 
et generaliter cum omnibus 
pertinentiis, cohaerentiis et 
appendicibus universis, quo­
cunque nomine aliter nun­
cupatis, ad expressum ca­
stellum Mohilow quomo- 
dolibet ex antiquo spectan­
tibus, et pertinentibus, quae 
sunt, et in posterum quo­
cunque ingenio, ac indu­
stria humana fieri, et au­
geri possint, ita late, lon- 
ge, et circumfcrentialiter 
prout ipsa bona in suis gra- 
niciebus limitata sunt, el 
distincta per expressum — 
— Illustrissimam Helenam 
Reginam Consortem nos­
tram habendum, tenendum, 
utifruendum pacifice, el 
quiete possidendum, sicut 
expressum est ad tempora 
vitae suae. In quorum o- 
mnium evidens testimonium 
sigillum n-rum praesentibus 
est subappensum. Actum el 
datum Vilnae Feria Tertia,